OFFENE WEINE

SPRUDEL

WEISS

s

ROSE

ROT

AM KLOTZ

PINOT EXTRA BRUT
FRANZ KELLER
PINOT ROSE BRUT

PETER WAGNER

2022 GRAUBURGUNDER - VOM L0OSS
MICHEL

2022 WEISSBURGUNDER - ACHKARREN
SCHNEIDER

2021 GUTEDEL - LA BOHEME
SCHLUMBERGER-BERNHART

2022 AUXERROIS - VOM LOSS
DOMAINE ARNAUD BAILLOT

2021 CHARDONNAY - BOURGOGNE

SALWEY
2022 ROSE

GEBRUDER MATHIS

2020 SPATBURGUNDER - TUNIBERG
STRAKA

2020 BLAUFRANKISCH - GRUNSCHIEFER
CHATEAU GUILLOTIN

2020 LES PAPILLONS

7,50 €

7,50 €

5,00 €

4,80 €

6,50 €

4,80 €

9,00 €

4,80 €

6,00 €

6,50 €

7,00 €

T

3

SPEISEN

VORSPEISE

BROT VOM BROTBRUDER + BUTTER
LUFTGETROCKNETER SCHINKEN
MARINIERTE OLIVEN

SARDINEN IN DER DOSE VON FISCHEREI SCHWAB | ZITRONE

QUICHE LORRAINE | FRISEESALAT | SCHNITTLAUCH
ROTE BETE | ZIEGENKASE | TOPINAMBUR

PASTRAMI SANDWICH | ESSIGGURKEN | SENFMAYO | SCHMORZWIEBELN

HAUPTGANG

ENTRECOTE VON DER METZGEREI FEISST — AB 2 PERSONEN PRO PORTION
KARTOFFEL | CREME FRAICHE | KRAUTER

HOKKAIDOKURBIS | ZWIEBEL | KURBISKERNE

PILZE | SHERRY | FRUHLINGSLAUCH

DANACH
BROWNIE | ZWETSCHGE | ERDNUSS

BIO KASEAUSWAHL

PREISE INKL. MEHRWERTSTEUER
WLAN: Trotte Weinbar Gast — Passwort: trotteweinbar

3,50 €
6,50 €
4,00 €

12,00 €

10,00 €
10,00 €

14,00 €

19,00 €
7,50 €
8,00 €

9,00 €

8,50 €

12,00 €



GETRANKE

KALT

KAFFEE

WALDHAUS OHNE FILTER
TEGERNSEER HELL
ALPIRSBACHER NATURRADLER

ALKOHOLFREI
WALDHAUS PILS -ALKOHOLFREI-

APFEL-WILDPFLAUME PARADIESPRICKLER
APFEL-BIRNE-EBERESCHE PARADIESPRICKLER

JUNG BIO-APFELSCHORLE
JUNG BIO-JOHANNISBEERSCHORLE
PAULANER SPEZ|

vON GUNTER COFFEE ROASTERS
ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO

DOPPELTER ESPRESSO

CAFE CREME

CAPPUCCINO

4,00 €
4,00 €

4,00 €

4,00 €

5,50 €
5,50 €

2,80 €
2,80 €

2,80 €

2,50 €
2,70 €
3,50 €
3,00 €
3,50 €

PREISE INKL. MEHRWERTSTEUER

DIGESTIF

WASSER

FAUDE
ZIBARTLE

APRIKOSE

FRANZ KELLER
APFELBRAND
TRESTER

KOLONKO
SCHWARZE JOHANNISBEERE

CHARTREUSE
VERTE | JAUNE

MUNDART
GIN TONIC
VODKA LEMON

STILLES / SPRUDEL WASSER 0,5L

STILLES / SPRUDEL WASSER 0,75L

WLAN: Trotte Weinbar Gast — Passwort: trotteweinbar

2cl
2cl

2cl
2cl

1cl

2cl

6,00 €
6,00 €

6,00 €
6,00 €

18,00 €

10,00 €

8,00 €
8,00 €

3,00 €

4,00 €



